

Specificații tehnice (F4.2)

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1668693070978 (21067606)

Data: 08,12,2022 \_\_\_\_

Denumirea licitației:

Articole parafarmaceutice pentru anul 2023

Co d CP	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	suma (fără TVA)	suma (cu TVA)	Termenul de livrare/presta re	valoarea estimată
1		2		3	4	5	6	7	8	9	
3310 0000 1		Bandă adezivă ( emplastru) 3cm/5m	Bandă adezivă ( emplastru) 3cm/5m	buc	500	7,4074	8	3 703,7000	4 000,0000	La solicitare indepind 01,01,2023	3000
3310 0000		Canule nazale	Canule nazale	buc	500	5,0000	6,0000	2 500,0000	3 000,0000		3000
3310 0000 1		Cearsaf de unica folosinta in rulouri 200mx90cm	folosinta de unica folosinta in rulouri 200mx90cm	buc	100	337,8	405,36	33780	40536		26000
3310 0000		Colac contra escarelor	Colac contra escarelor	buc	5	120	144	600	720		750
3310 0000 1		Container pentru reziduuri medicale, plastic 1L	Container pentru reziduuri medicale, plastic 1L	buc	500	15	18	7500	9000		25000
		Dispozitiv pu exercitii respiratorii RESPIPROGRAM LUNG EXERCISER	Dispozitiv pu exercitii respiratorii RESPIPROGRAM	buc	50	41	49,2	2050	2460		3500
		Dispozitiv (sistema p/u respiratie artificiala manuala) sac AMBU	respiratie artificiala manuala) sac AMBU	buc	4	325	390	1300	1560		1000
		Filtru respirator antiviral/antibacterian	Filtru respirator antiviral/antibacterian	buc	100	15	18	1500	1800		2000
		Manusa AQUA TOTAL HYGIENE pre-imbibata cu lotiune hipoalergica	Manusa AQUA TOTAL HYGIENE pre-imbibata cu lotiune hipoalergica	buc	1000	5	6	5000	6000		8000
		Masca de oxigen marimea XL cu rezervuar	Masca de oxigen marimea XL	buc	1000	19,4	23,28	19400	23280		15000
		Masca de Oxigen pu adulti cu Nebulizator XL	Masca de Oxigen pu adulti cu Nebulizator XL	buc	70	18,5	22,2	1295	1554	1050	
		Masca pentru anestezie/resucitare marimea 4-5	Masca pentru anestezie/resucitare marimea 4-5	buc	10	30	36	300	360	300	

	Paharute gradate.de la 2,5 ml-30 ml, getabile p/u med.din polister	Paharute gradate.de la 2,5 ml-30 ml, getabile p/u med.din polister	buc	2500	1	1,2	2500	3000	La solicitare inepind 01,01,2024	2500
	Pansament adeziv cu fisie de tifon steril 35x10cm	fisie de tifon steril 35x10cm	buc	5000	4,5	4,86	22500	24300		25000
	Pipa orofaringiana Guedel marimea 4,5,6	Pipa orofaringiana Guedel marimea 4,5,6	buc	10	5	6	50	60		200
	Plasturi sterili autoadezivi 8 cm/6 cm	Plasturi sterili autoadezivi 8 cm/6 cm	buc	3000	1,1	1,188	3300	3564		5100
	Plasturi sterili autoadezivi 15 cm/8 cm	Plasturi sterili autoadezivi 15 cm/8 cm	buc	3000	1,95	2,106	5850	6318		7200
	Plasturi sterili autoadezivi 20 cm/10 cm	Plasturi sterili autoadezivi 20 cm/10 cm	buc	3000	2,3	2,484	6900	7452		9450
	Plasturi sterili autoadezivi 25 cm/10 cm	Plasturi sterili autoadezivi 25 cm/10 cm	buc	3000	3	3,24	9000	9720		11700
	Plasturi sterili autoadezivi 30cm/10cm	Plasturi sterili autoadezivi 30cm/10cm	buc	3000	3,5	3,78	10500	11340		12300
	Plasturi sterili autoadezivi 10 cm/ 8 cm	Plasturi sterili autoadezivi 10 cm/ 8 cm	buc	4000	1,35	1,458	5400	5832		6800
	Plasture steril fixe branule 6X8 cm	Plasture steril fixe branule 6X8 cm	buc	5000	1,1	1,188	5500	5940		12500
	Plosca Medicala GT 139-100	Plosca Medicala GT 139-	buc	10	100	120	1000	1200		300
	Plosca urinara cu capac gradata	Plosca urinara cu capac gradata	buc	20	30	36	600	720		600
	Pulsoximetru portabil p/u adulti	Pulsoximetru portabil p/u adulti	buc	20	400	480	8000	9600		14000
	Robinete 3-directionale	Robinete 3-directionale	buc	4000	3,8	4,56	15200	18240	20000	
	Seringi compacti perfuzomate "Perfuzor compact"- 50 ml	Seringi compacti perfuzomate "Perfuzor compact"- 50 ml	buc	6000	5,5	5,94	33000	35640	36000	
	Servetel mater.netes.29/35 40x40cm nesteril	Servetel mater.netes.29/35 40x40cm nesteril	buc	7000	2	2,4	14000	16800	3500	
	Set clisma de unica utilizare	Set clisma de unica utilizare	buc	100	75	90	7500	9000	25000	
	Sonde gastro-duodenale 14Fr - 16Fr	Sonde gastro-duodenale 14Fr - 16Fr	buc	60	120	144	7200	8640	7200	
	Stetoscop	Stetoscop	buc	5	150	180	750	900	1000	
									La solicitare inepind 01,01,2025	

	Taietor de pastile	Taietor de pastile	buc	20	43	51,6	860	1032	700
	Termometru medical pu corp fara mercur din sticla p/u masurarea temperaturii corpului, prin metoda	Termometru medical pu corp fara mercur din sticla p/u masurarea	buc	250	34,5	41,4	8625	10350	30000
	Tonometru cu fonendoscop,manjeta	Tonometru cu fonendoscop,manjeta	buc	30	200	240	6000	7200	9000
	Lame pentru scalpel pentru incizia pielii, N22	Lame pentru scalpel pentru incizia pielii, N22	buc	700	0,9	1,8	630	1260	560
	Lame pentru scalpel pentru inciziavaselor, N11	Lame pentru scalpel pentru inciziavaselor, N11	buc	400	1	1,2	400	480	320
	Set jetabil personal	Set jetabil personal		600	125	150	75000	90000	6000
	Set steril getabil subclavian p/u adulti	Set steril getabil subclavian p/u adulti		450	415	498	186750	224100	200000
	<b>Total</b>						<b>515 943,7000</b>	<b>606 958,0000</b>	

529530

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Diana Tutunaru \_ În calitate de: jurist

Ofertantul: IM NATUSANA SRL Adresa: or. Codru, str. M. Eminescu 31



1,95